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Familjen Wahlström vann 15 städfria år 
 
Vinnaren är nu utsedd i Hemfrids jubileumstävling ”vinn 15 städfria år”.  
-Det är en stor glädje att så många som 10 000 har velat delta i Hemfrids tävling. Vi har fått in 
många tänkvärda motiveringar. Det visar att det finns ett stort intresse att få hjälp med avlastning i 
vardagen, säger Åsa Andersson Antelli, vd Hemfrid. 
 
-Tävlingens syfte är att fira våra 15 år i branschen, och med storvinsten 15 städfria år vill vi 
understryka att vi är här för att stanna, säger Monica Lindstedt, Hemfrids grundare och 
styrelseordförande. 
 
Tävlingsuppgiften handlade om att deltagarna fick motivera vad man skulle göra med den tid man 
fick över när Hemfrid underlättade deras vardag. 
 
-Bland tävlingsmotiveringarna kan vi se att vissa saker är mer återkommande än andra. Man vill ha 
mer tid till att umgås med familj och vänner, egentid för att ta hand om sig själv, tid att njuta, bada 
och baka, säger Monica Lindstedt, Hemfrids grundare och styrelseordförande.  
 
Vinnaren av storvinsten, 15 städfria år, är Jessica Wahlström som bor i Årsta utanför Stockholm. 
Hennes motivering löd: ”Familj på fem som med Hemfrids hjälp skulle tjafsa mindre, gosa, skratta 
och leva mer tillsammans!” 
 
-Vi är så glada hela familjen över att ha vunnit och det känns så skönt att vi nu kan få mer tid till att 
umgås och att det blir mindre tjafs. Vi ska verkligen ta vara på det och göra roliga saker ihop som att 
bowla, åka pulka och gosa mer med varandra, säger Jessica Wahlström. 
 
Tävlingen pågick från augusti 2011 till och med december 2012. Den annonserades främst i tv, radio 
och banners och på hemfrid.se 
 

Fakta om Hemfrid:  
Hemfrid är Sveriges största leverantör av hushållstjänster. Hemfrid erbjuder städning, barnpassning, 
hantverkstjänster, trädgårdsarbete, vardagsomsorg till äldre och andra tjänster som underlättar vardagen. 
Hemfrids kunder är privatpersoner som antingen köper tjänsterna direkt av Hemfrid eller nyttjar dem som 
löneförmån via sin arbetsgivare. Hemfrid grundades 1996 av Monica Lindstedt tillika styrelseordförande i 
Hemfrid i Sverige AB. Åsa Andersson Antelli är vd för företaget sedan 2002. Företaget är AAA-certifierat vilket 
innebär högsta kreditvärdighet.  
 
Hemfrids värderingar handlar om Kvalitet, Service och Ansvar. Hemfrid har idag drygt 1300 medarbetare, från 
såväl Sverige som från många andra nationer som underlättar vardagen för många tusen hushåll runt våra 
storstäder Stockholm, Göteborg, Malmö, Mälardalen och Uppsala. Huvudkontoret ligger i Stockholm.  
Läs mer på www.hemfrid.se  

 



För eventuell ytterligare information kontakta: 
Monica Lindstedt, grundare och styrelseordförande, Hemfrid i Sverige AB 
Tel: 070 425 15 50  
E-post: monica.lindstedt@hemfrid.se 
 
Åsa Andersson Antelli, vd Hemfrid i Sverige AB 
Tel: 070 425 15 85 
E-post: asa.andersson.antelli@hemfrid.se 
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